
Волгоградская  область 

Быковский муниципальный  район 

Побединская  сельская  дума 

 

 

РЕШЕНИЕ 

01.12.2022г.                                                          № 59/116 

 

      О внесении изменений и дополнений  

в Положение «О бюджетном устройстве  

и бюджетном процессе в Побединском 

сельском поселении», утвержденное  

решением Побединской сельской Думы 

от 12.05.2008 г. № 42/130  

 
   В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 41 Устава 

Побединского сельского поселения в связи с изменениями бюджетного законодательства, 

Побединская сельская Дума  

 

 РЕШИЛА: 

   1.Внести в Положение «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Побединском 

сельском поселении», утвержденное решением Побединской сельской  Думы от 12.05.2008г. № 

42/130 следующие изменения и дополнения: 

   1.1 В статье 46 пункте 2 исключить подпункты: 

«2.1 перечень главных администраторов доходов бюджета;»                                                                  

«2.2 Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета;» 

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального   опубликования. 

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию сельской 

Думы по бюджету, налоговой и экономической политике . 

 

 

 

 

Глава Побединского  

сельского поселения                                                                    С.В.Князев 

 

 

 

 

 

 

 


